
スクール21の塾生及び保護者の皆さまへ

「緊急のお知らせ」　　　　　　　        令和2年4月7日
新型コロナウイルス感染防止のための緊急事態宣言が発出されたことを受け、

スクール21の４月度授業に関しまして、次のように対応させて頂きますので、

何卒ご理解の程、お願い申し上げます。

❶４月８日から５月１日までの教室内対面授業は、その全ての日程分を５月７日以降に振替え

させて頂きます。併せて４月中は、小学部・中学部本科の一部コース対象に、授業動画（YouTube）

をご家庭に配信させて頂き、テキストを見ながらご自宅で学習できるように致します。

更に教室から学習の進捗状況確認や、質問等にお応えするため、お電話でご家庭にご連絡させて

頂きます。 

❷４月度・５月度・６月度・７月度のカリキュラムは、５月度・６月度・７月度の間に全て振替えて

行いますので、授業の進度に関しましてはどうぞご安心下さい。 

❸４月度月例テスト振替日時につきましては、４月度振替授業予定と合わせて、後日教室より

 ご連絡させて頂きます。 

❹４月８日から５月６日までは、土・日・祝日は完全クローズとし、

平日は毎日19:00まで教室をオープンさせて頂きます。

この間、何なりとご相談ご連絡を承りますので、宜しくお願い申し上げます。 

以上、大変で不便をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力の程、宜しく申し上げます。 

尚、行政等から対応の変更があった場合は、その都度弊塾でも対応して参ります。

その際は塾生及び保護者の皆さまに速やかにご連絡をいたしますので、

宜しくお願い申し上げます。

スクール21本部事務局


